
Contacto

Teléfono 971530108
Fax 971534019
Correo Electrónico contractacio@ajpollenca.net

Dirección Postal

Carrer Calvari, 2
(07460) Pollença España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1380/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2024 a
las 10:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Pollença
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajpollenca.net/ca/perfil-del-contractant
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n05FrxVGS9Iuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor de subministrament d'envelats i altres materials per a la Fira del Vi
2024

Contracte menor de subministramentDescripción 
Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/04/2024 a las 00:00 al 29/04/2024 a las 00:00

Observaciones: Fira del vi 2024 27 i 28 d'abril 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

CARRER Calvari 2
(07460) POLLENÇA España

Contracte menor subministrament envelats per a la Fira del Vi 2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ajpollenca.net/ca/perfil-del-contractant
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n05FrxVGS9Iuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EQUIPAMENTS PER A L'ESPECTACLE, S.L.
Identificador empresa B57659682
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

D'ES JARDÍ D'EN FERRER
(07141) MARRATXI España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.269,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.796,68 EUR.

Motivación

Motivación Al millor preu ofertat
Fecha del Acuerdo 22/04/2024
Plazo de Formalización Del 22/04/2024 al 29/05/2024

Observaciones: Notificació de la resolució d'adjudicació del contracte

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ce112c7a-16d1-4717-a74d-88ea2be68439


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vvbGLdEAhx0zjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000013174587 |  2024-000466430 | Mon, 29 Apr 2024 10:59:23:860 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128661592446493021016334074188177947628 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vvbGLdEAhx0zjChw4z%2FXvw%3D%3D

